ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 07 de Junho de 2022 às 14h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II

LUANA DA SILVA TEIXEIRA

JOSE RICARDO FELIPE DE OLIVEIRA

YARA BARRETO GONÇALVES

CLAUDIMARA SEVERINO DE OLIVEIRA MOTA

MÔNICA ANDRADE RITA DE FREITAS COELHO

ERIKA DAIANA DE ASSIS SOUZA

THAINARA DE FATIMA HERCULANO DE ARAUJO

VANESSA SANTOS DE SOUZA FERNANDES

AMANDA FERREIRA GUEDES

THAISA DE CASTILHO FERREIRA GOMES

GRAZIELLE MARTINS DE AGUIAR

MAGNO FRANCISCO DE CARVALHO

ROSANA DO AMARAL LIMA

JOSÉ EDUARDO ARAÚJO DOS SANTOS

LUCIANA MELO DA SILVA

ANA LUIZA LIMA DE OLIVEIRA FERREIRA GOMES

THAMIRES DE CASTILHO FERREIRA GOMES

ANNA BEATRIZ ALBUQUERQUE VECCHIA

FÁTIMA REGINA DE SOUZA BARROS

PAULA CRISTINA SIMOES BRAGA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 07 de Junho de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II - INTERPRETE DE LIBRAS

ISIS CARLA DE ARAÚJO SOUZA RODRIGUES

DOCENTE I  GEOGRAFIA

PÂMELA SUELEN PEREIRA MENDANHA LOPES PEREIRA

DOCENTE I  LINGUA PORTUGUESA

DANIELLE DE JESUS SILVA ANDRÉA CRISTINA BORGES DE PAULA

ANA PAULA SOARES DA SILVA

SILAS DA SILVA

ERIWELTON LOPES FERRAZ

MARIA MARGARIDA DE CAMPOS REIS BAHIA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01  de  Junho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCENTE I  MATEMATICA

PRISCILLA DRIELLE ALVES PEREZ

RENATO AFONSO NEVES

DOCENTE I  EDUCAÇÃO FÍSICA

CAROLYNE BLOIS MORAES

DOCENTE I  LINGUA INGLESA

GABRIELA GONÇALVES SILVEIRA

MARIA REGINA MENDES VIOLANTE

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)